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Żałobna blokada
Należałoby wprowadzić procedurę zawieszania &quot;kłopotliwych&quot;
artykułów podczas żałoby. Najlepiej automatyczny algorytm, który
wykluczałby pomyłkę człowieka.

Należałoby wprowadzić procedurę zawieszania "kłopotliwych" artykułów podczas
żałoby. Najlepiej automatyczny algorytm, który wykluczałby pomyłkę człowieka.
 

Walcząc przez lata z cenzurą, społeczeństwa wpadają we własne sidła, bowiem wszelkie
bezmyślne zachowania, które powodują dyskomfort niektórych grup społecznych, zwykle nie
będą uznane (prawnie, choć niekoniecznie moralnie) za obrazę rozmaitych uczuć, co
przyczyni się do dalszej demoralizacji spowodowanej upadkiem wszelkich autorytetów. A
powinniśmy zachowywać się po prostu przyzwoicie, jeśli nie bardzo wiemy, jak się zachować.
10 kwietnia 2010, po katastrofie samolotu Tu-154 mieliśmy żałobę. W telewizji nie emitowano
komedii i pornosów, ale portale... Owszem, zmieniły swoją graficzną szatę z kolorowej na
szarą, ale okazało się, że nie mają procedury zawieszania - choć na pewien czas - określonej
(jednak niezręcznej w owej chwili) twórczości. Jeden ze społecznościowych portali, który jest
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dość wyrozumiały dla obrazoburczych tekstów (najczęściej edytowanych przez anonimów, co
jest osobnym zagadnieniem) mógłby na czas żałoby całkowicie wyłączyć możliwość czytania
"delikatnych" tekstów. Nie uczyniono tego, bo nie ma takich procedur, zatemi można było
zapoznać się z "oryginalnym" tekstem, przy którym umieszczono żałobną wstążkę i problem
formalnej żałoby miano z głowy...
A tekst (zamieszczony kilkanaście godzin przed tragedią) i bez nastroju narodowej żałoby
należy do powalających. Już tytuł "Zapładnianie, czyli dupczenie się wiernych" wprowadza
nas w odpowiedni nastrój (każdego chyba w inny), który w połączeniu z żałobną wstążeczką
jest jednak groteskowy... Oczywiście, jeśli komuś tytuł nie odpowiada, to nie musi czytać
artykułu, ale tego typu zwiastuny są na stronach zawierających listę tytułów. Na przykład
szefowie telewizji mieli inny pogląd i wstrzymali edycje niestosownych filmów i programów,
choć mogliby podobnie rozumować - nie chcesz oglądać podczas żałoby, to nie oglądaj.
Programiści zajmujący się portalami powinni wybrane artykuły, zdjęcia i filmy odpowiednio
zakodować i kiedy ogłaszano by żałobę (czego nikomu nie życzę, ale to kwestia czasu), to
zamieszczenie czarnej wstążeczki automatycznie powodowałoby czasową zmianę kolorowej
szaty na szarą oraz czasowe zawieszenie niestosownych (w takim czasie) tematów.
Ciekawe, czy przez komentarze będzie przebiegać dość wyraźna linia oddzielająca anonimów
od jawnych autorów oraz autorów z wieloma artykułami od autorów głównie piszących
komentarze...


